АДМИНИСТРАЦИЯ ИРБИТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от № г¥$3 -ПА

пгт. Пионерский

О внесении изменений в постановление администрации Ирбитского
муниципального образования от 25.12.2018г. № 1105-ПА «Об утверждении

муниципальной программы «Обеспечение общественной безопасности
населения Ирбитского муниципального образования до 2024 года»

В связи с необходимостью корректировки мероприятий по реализации
муниципальной программы и на основании Порядка формирования и реализации
муниципальных программ Ирбитского муниципального образования,
утвержденным постановлением администрации Ирбитского муниципального
образования от 25.12.2018г. № 1105-ПА, и руководствуясь статьями 28, 31
Устава Ирбитского муниципального образования
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в муниципальную программу «Обеспечение общественной
безопасности населения Ирбитского муниципального образования до 2024 года»,
утвержденную постановлением администрации Ирбитского муниципального
образования от 25.12.2018 г. № 1105-ПА, (с изменениями от 30.05.2019 года N°
412-ПА, от 31.10.2019г. N° 781-ПА, от 02.12.2019г. N° 838-ПА, от 28.12.2019 года
N° 947-ПА, от 29.05.2020 года N° 285-ПА, от 31.08.2020 года N° 448-ПА)
следующие изменения.

1) Изложить строку «Объемы финансирования муниципальной
программы» раздела 1 «Паспорт муниципальной программы «Муниципальной
программы «Обеспечение общественной безопасности населения Ирбитского
муниципального образования до 2024 года» в следующей редакции:

Объемы финансирования ВСЕГО: 89 790 201,49 руб.
муниципальной в том числе: (по годам реализации)
программы по годам 2019 год -  15 476 192,49руб.
реализации, рублей 2020 год -  15 501 313,00 руб.

2021 год -  14 590 674,00 руб.
2022 год -  14 740 674,00 руб.
2023 год -  14 740 674,00 руб.
2024 год -  14 740 674,00 руб.

из них:
федеральный бюджет: 0 руб.
в том числе:

2019 год -  0,00 руб.
2020 год - 0,00 руб.
2021 год -  0,00 руб.
2022 год -  0,00 руб.
2023 год -  0,00 руб.
2024 год -  0,00 руб.

областной бюджет: 0 руб.
в том числе:

2019 год -  0,00 руб.
2020 год - 0,00 руб.
2021 год -  0,00 руб.
2022 год -  0,00 руб.
2023 год -  0,00 руб.
2024 год -  0,00 руб.

местный бюджет 89 790 201,49 руб.
в том числе: (по годам реализации)

2019 год -  15 476 192,49руб.
2020 год -  15 501 313,00 руб.
2021 год -  14 590 674,00 руб.
2022 год -  14 740 674,00 руб.
2023 год -  14 740 674,00 руб.
2024 год -  14 740 674,00 руб.

внебюджетные источники: 0 руб.
в том числе: (по годам реализации)

2019 год -  0,00 руб.
2020 год - 0,00 руб.
2021 год -  0,00 руб.
2022 год -  0,00 руб.
2023 год -  0,00 руб.
2024 год -  0,00 руб.

2) Приложение 1 «Цели, задачи и целевые показатели реализации
муниципальной программы «Обеспечение общественной безопасности населения
Ирбитского муниципального образования до 2020 года» изложить в новой
редакции согласно Приложению 1.

3). Приложение 2 «План мероприятий по выполнению муниципальной
программы «Обеспечение общественной безопасности населения Ирбитского
муниципального образования до 2024 года» изложить в новой редакции согласно
Приложению 1.

3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Родники Ирбитские»
и разместить на официальном сайте Ирбитского муниципального образования.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.